
Uchwała Nr XLII-239-2016 
Rady Gminy Nędza 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń 

wodociągowych na lata 2014-2017”  
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz.  U. z 2015 poz. 139 z późn. zm. ) w związku z art. 18 
ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XLIV/343/2013 Rady Gminy Nędza z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń  wodociągowych na lata 2014-2017”,  zmienionym  Uchwałą 
Nr LI-382-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 28 kwietnia 2014 r.,  Uchwałą Nr LIII-402-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 
17 czerwca 2014 r., Uchwałą Nr XIII-84-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lipca 2015 r.,  Uchwałą Nr XXIV-149-2016 
Rady Gminy Nędza z dnia 29 lutego 2016 r., oraz Uchwałą Nr XXXVII-204-2016 Rady Gminy Nędza z dnia 13 
października 2016 r. wprowadzić następujące zmiany: 

 
1) w pkt III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, skreśla się ust. 2, 

 
2) w pkt III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, po ust. 7 dodaje się ust. 8 o 

brzmieniu:  
„8. Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie dz. 421 – wiadukt PKP 2016 – 2017”, 
 

3) w pkt III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, po ust. 8 dodaje się ust. 9 o 
brzmieniu:  
„ 9. Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie torowiska PKP 2016 – 2017”, 
 

4) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach, w tabeli skreśla się pozycję 2, 
 

5) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach, w tabeli pozycja 7 otrzymuje brzmienie: 

 
 
7.  

 
Budowa zbiornika wody pitnej w Nędzy 
przy ul. Mickiewicza 
 

 
Zaopatrzenie 

ludności w wodę 

środki 
własne 

pożyczka z 
WFOŚiGW 

 
2016-
2017 

 
645 000 

   
31 000 

 
614 000 

 
6) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach, w tabeli po pozycji 7 dodaje się pozycję 8 i 9 o brzmieniu: 

 
 
8. 

 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
obrębie dz. 421 – wiadukt PKP  

 
Zaopatrzenie 

ludności w wodę 

 
środki 
własne 

 

 
2016-
2017 

 
37 000 

   
7 000 

 
30 000 

 
9. 

 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
obrębie torowiska PKP  

 
Zaopatrzenie 

ludności w wodę 

 
środki 
własne 

 

 
2016-
2017 

 
50 000 

   
5 000 

 
45 000 

 
7) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach, w tabeli   pozycja: „Razem” otrzymuje brzmienie: 

 
 Razem 1 351 000 227 000 327 000 108 000 689 000 

 
8) w pkt VI Sposób finansowania planowanych inwestycji i modernizacji w tabeli, w kolumnie: „Lata” -  pozycja 

„2017” oraz pozycja: „Razem” otrzymują brzmienie: 

 

2017 93 

Razem 301 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


